
 

 

Nummer: 2019/06 
 
 
Onderwerp: huisvesting natuurvereniging De Ruige Hof 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 21 maart 2019 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 5 maart 2019 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Een huurovereenkomst aan te gaan met De Ruige Hof voor de duur van maximaal 6 jaar, 

direct opvolgend aan het einde van de ondererfpachtovereenkomst; 
2. Dat door De Ruige Hof een huursom wordt voldaan van € 2.520,50 per jaar met indexatie 

(gebaseerd op het tarief dat andere verenigingen betalen binnen Groengebied Amstelland); 
3. Nader te onderzoeken in welke vorm de samenwerking tussen Groengebied Amstelland en 

De Ruige Hof geïntensiveerd kan worden; waarbij onderzocht wordt of er mogelijke 
besparingen van Groengebied Amstelland ten gunste kunnen komen aan de Ruige Hof; 

4. De Ruige Hof tot uiterlijk 30 juni 2024 exclusief in de gelegenheid te stellen een plan op te 
stellen voor duurzame huisvesting inclusief een plan voor financiering van investeringen en 
exploitatie voor de voortzetting van het gebruik na 2025. 

 
 

Amstelveen, 18 april 2019 
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter 
 
 
 
 
 
J.J.L. Gilliam                                                     mevrouw J. Langenacker 


